Муниципальное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение «Детский сад № 6 «Солнышко»

комбинированного вида» г. Волхов

ПРИКАЗ

от 01 июня 2023 года № 150

О создании рабочей группы и утверждение плана-графика по
приведению ООП ДО и АООП ДО в соответствие с ФГОС ДО и ФОП

ДО/ФАОП ДО

В связи с приказом Минпросвещения России № 1028 от 25.11.2022 г.
«Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного
образования» (per. № 71847 от 28.12.2022 г.) и приказом Минпросвещения
России № 1022 от 24.11.2022 г. «Об утверждении Федеральной
адаптированной образовательной программы дошкольного образования для
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» (зарег. № 72149 от
27.01.2023 г.),

1. Создать рабочую группу по приведению ООП ДО и АООП ДО в
соответствие с ФГОС ДО и ФОП ДО/ФАОП ДО в составе:

-Железнякова Татьяна Георгиевич, заведующий;
-Кувыркова Татьяна Викторовна, заместитель заведующего по УВР;
-Макеева Татьяна Александровна, учитель-логопед;
-Богданова Светлана Викторовна, воспитатель.

2. Утвердить план-график по приведению ООП ДО и АООП ДО в
соответствие с ФГОС ДО и ФОП ДО/ФАОП ДО (Приложение № 1).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

С приказом ознакомлены:

Заведующий: .Г. Железнякова

		2023-08-28T11:57:51+0300
	Железнякова Татьяна Георгиевна